
 
07/05/2020 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

 
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 0003/2020 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, 
referente ao PREGÃO ELETRONICO Nº 0003/2020, que objetiva: Aquisição de Equipamento (veiculo 0km e outros) e 
Material Permanente para o Fundo Municipal de Saúde do Município de Sertãozinho-PB, Proposta nº 
11958.034000/1190-02, para assistir a Unidade de Saúde da Família PSF-CNES: 26090, CNPJ N 01. 612.711/0001-
00, localizada na Rua José Soares de Sena- Centro, CEP: 58268-000; ADJUDICO o seu objeto a: BRUMED 
COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - R$ 5.245,00; M. 
PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS - EIRELI - R$ 30.590,80; AFB PRIME INDUSTRIA, 
COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - R$ 4.477,56; GAMA VEÍCULOS LTDA - R$ 51.430,00. 

SERTÃOZINHO- PB, 06/05/2020 
CAMILA DA SILVA NASCIMENTO – Pregoeiro(a) Oficial 


